
 
UCHWAŁA NR XXXV/268/2014 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379), Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 600 926,91 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 150-Przetwórstwo przemysłowe - 175,93 zł 

rozdział 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 175,93 zł 

dział 600-Transport i łączność - 91,80 zł 

rozdział 60095-Pozostała działalność - 91,80 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 12 774,32 zł 

rozdział 75020-Starostwa powiatowe - 12 774,32 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 45,21 zł 

rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe - 45,21 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 138 547,55 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 3 137,25 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 323,87 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 135 086,43 zł 

dział 851-Ochrona zdrowia - 240 000,00 zł 

rozdział 85195-Pozostała działalność - 240 000,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 197 340,98 zł 

rozdział 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 35 000,00 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 162 084,70 zł 

rozdział 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - 256,28 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 4 000,02 zł 

rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 4 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2530



rozdział 85395-Pozostała działalność - 0,02 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 386,18 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 270,53 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 115,65 zł 

dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 564,92 zł 

rozdział 92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 2 564,92 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 156 382,28 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 150-Przetwórstwo przemysłowe - 8 141,47 zł 

rozdział 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 8 141,47 zł 

d ział 801-Oświata i wychowanie - 3 254,08 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 365,00 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 2 889,08 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 44 986,73 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 44 986,73 zł 

dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,00 zł 

rozdział 90019-Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska - 100 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 1 270 221,33 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 700 000,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 700 000,00 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 3 000,00 zł 

rozdział 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 169 158,04 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 300,00 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 168 858,04 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 162 084,70 zł 

rozdział 85202-Domy pomocy społecznej - 162 084,70 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 47 708,06 zł 

rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 4 000,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 43 708,06 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 188 270,53 zł 

rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 270,53 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 183 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2530



2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 1 710 214,29 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 1 420 789,38 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 1 420 789,38 zł 

dział 750-Administracja publiczna - 3 000,00 zł 

rozdziała 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 183 000,00 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 183 000,00 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 43 708,06 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 43 708,06 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 59 716,85 zł 

rozdział 85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 4 000,00 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 55 716,85 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 985 462,41 zł, w tym: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych - 1 979 723,88 zł; 

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozli-

czeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1 005 738,53 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 315 462,41 zł, który zostanie pokryty nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych. 

§ 5. W uchwale Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/249/2014 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 określający przychody i rozchody budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 6 określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 określający dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r. na zadania 

własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Gabriela Kotowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2530



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
 Zwiększenia  Zmniejszenia

 w tym  w tym
 Dział Rozdzi

ał
 §  Wyszczególnienie

 ogółem  dochody 
bieżące

 dochody 
majątkowe

 ogółem  dochody 
bieżące

 dochody 
majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

 150  Przetwórstwo przemysłowe  175,93  175,93  8 141,47  8 141,47

 15013
 Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości  175,93  175,93  8 141,47  8 141,47

 2007

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków europejskich  8 141,47  8 141,47

 2009

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków europejskich  175,93  175,93

 600  Transport i łączność  91,80  91,80

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2530



 60095  Pozostała działalność  91,80  91,80

 2360

 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  91,80  91,80

 750  Administracja publiczna  12 774,32  12 774,32
 75020  Starostwa powiatowe  12 774,32  12 774,32

 0970  Wpływy z różnych dochodów  12 774,32  12 774,32
 758  Różne rozliczenia  45,21  45,21

 75814  Różne rozliczenia finansowe  45,21  45,21
 0970  Wpływy z różnych dochodów  45,21  45,21

 801  Oświata i wychowanie  138 547,55  138 547,55  3 254,08  3 254,08
 80120  Licea ogólnokształcące  3 137,25  3 137,25

 0920  Pozostałe odsetki  87,01  87,01
 0970  Wpływy z różnych dochodów  3 050,24  3 050,24

 80130  Szkoły zawodowe  323,87  323,87  365,00  365,00
 0830  Wpływy z usług  365,00  365,00
 0920  Pozostałe odsetki  323,87  323,87

 80195  Pozostała działalność  135 086,43  135 086,43  2 889,08  2 889,08

 2707

 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  135 086,43  135 086,43  2 889,08  2 889,08

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2530



 851  Ochrona zdrowia  240 000,00  240 000,00

 85195  Pozostała działalność  240 000,00  240 000,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  240 000,00  240 000,00
 852  Pomoc społeczna  197 340,98  37 340,98  160 000,00

 85201
 Placówki opiekuńczo-
wychowacze  35 000,00  35 000,00

 2900

 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  35 000,00  35 000,00

 85202  Domy pomocy społecznej  162 084,70  2 084,70  160 000,00
 0970  Wpływy z różnych dochodów  2 084,70  2 084,70

 6260

 Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  160 000,00  160 000,00

 85218
 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie  256,28  256,28

 0920  Pozostałe odsetki  33,14  33,14
 0970  Wpływy z różnych dochodów  223,14  223,14

 853
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  4 000,02  4 000,02  44 986,73  44 986,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2530



 85311

 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych  4 000,00  4 000,00

 2710

 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  4 000,00  4 000,00

 85395  Pozostała działalność  0,02  0,02  44 986,73  44 986,73

 2007

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskicj 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków europejskich  0,02  0,02  36 986,72  36 986,72

 2009

 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków europejskich  8 000,01  8 000,01

 854
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza  5 386,18  5 386,18

 85403
 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowacze  5 270,53  5 270,53

 0690  Wpływy z różnych opłat  44,00  44,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2530



 0840  Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 178,38  1 178,38

 0870
 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  4 000,00  4 000,00

 0920  Pozostałe odsetki  48,15  48,15

 85410  Internaty i bursy szkolne  115,65  115,65

 0920  Pozostałe odsetki  115,65  115,65

 900
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  100 000,00  100 000,00

 90019

 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  100 000,00  100 000,00

 0690  Wpływy z różnych opłat  100 000,00  100 000,00

 921
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  2 564,92  2 564,92

 92120
 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  2 564,92  2 564,92

 0920  Pozostałe odsetki  387,00  387,00

 0970  Wpływy z różnych dochodów  2 177,92  2 177,92
 OGÓŁEM  600 926,91  440 926,91  160 000,00  156 382,28  156 382,28  -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2530



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Zmiany w planie wydatków Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok
 Zwiększenia  Zmniejszenia

 w tym  w tym
Dzi
ał

Rozdzi
ał §  Wyszczególnienie

 Ogółem
 Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe

 Ogółem  Wydatki 
bieżące

 Wydatki 
majątkowe

 1  2 3  4  5  6  7  8  9  10

600  Transport i łaczność  700 000,00  700 000,00  1 420 789,38  1 420 789,38

 60014  Drogi publiczne powiatowe  700 000,00  700 000,00  1 420 789,38  1 420 789,38
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  700 000,00  700 000,00  1 420 789,38  1 420 789,38

750  Administracja publiczna  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00

 75075
 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  3 000,00  3 000,00

 dotacje na zadania bieżące  3 000,00  3 000,00

801  Oświata i wychowanie  169 158,04  169 158,04  183 000,00  183 000,00

 80130  Szkoły zawodowe  300,00  300,00  183 000,00  183 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2530



 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  300,00  300,00  183 000,00  183 000,00

 80195  Pozostała działalność  168 858,04  168 858,04
 wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu  168 858,04  168 858,04

852  Pomoc społeczna  162 084,70  2 084,70  160 000,00  43 708,06  43 708,06

 85202  Domy pomocy społecznej  162 084,70  2 084,70  160 000,00

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  2 084,70  2 084,70
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  160 000,00  160 000,00

 85204  Rodziny zastępcze  43 708,06  43 708,06

 świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  43 708,06  43 708,06

853

 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej  47 708,06  47 708,06  59 716,85  59 716,85

 85311
 Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2530



niepełnosprawnych

 dotacje na zadania bieżące  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00

 85395  Pozostała działalność  43 708,06  43 708,06  55 716,85  55 716,85
 wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi w części związanej 
z realizacją zadań Powiatu  43 708,06  43 708,06  55 716,85  55 716,85

854
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza  188 270,53  184 270,53  4 000,00

 85403
 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze  5 270,53  1 270,53  4 000,00

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  1 270,53  1 270,53
 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  4 000,00  4 000,00

 85410  Internaty i bursy szkolne  183 000,00  183 000,00

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych  183 000,00  183 000,00
 OGÓŁEM  1 270 221,33  406 221,33  864 000,00  1 710 214,29  289 424,91  1 420 789,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2530



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Gryfińskiego

w 2014 r.
 w złotych

 Lp.  Treść  Klasyfikacja
§

 Kwota
2014 r.

 1  2  3  4

 Przychody ogółem:  2 985 462,41

 1.  Kredyty § 952

 2.  Pożyczki § 952

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951

 5.  Prywatyzacja majątku jst § 944

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  1 979 723,88

 7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931

 8.  Inne rozliczenia krajowe § 955

 9.  Wolne środki § 950  1 005 738,53

 Rozchody ogółem:  2 670 000,00

 1.  Spłaty kredytów § 992  1 270 000,00

 2.  Spłaty pożyczek § 992

 3.
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

 4.  Udzielone pożyczki § 991

 5.  Lokaty § 994

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  1 400 000,00

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2530



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

 w złotych

 z tego:
 z tego:

 Wydatki jednostek 
budżetowych

 Dział  Rozdział  §  Dotacje 
ogółem

 Wydatki 
ogółem (6+12)  Wydatki 

bieżące  Wynagro-
dzenia i składki 

od nich 
naliczane

 Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

 Dotacje na 
zadania 
bieżące

 Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

 Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu

 Wydatki 
majątkow

e

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 010  01005  2110  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00

 700  70005  2110  50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00

 710  71013  2110  237 000,00  237 000,00  237 000,00  237 000,00

 710  71015  2110  302 600,00  302 600,00  302 600,00  279 643,00  22 957,00

 750  75011  2110  161 300,00  161 300,00  161 300,00  161 300,00

 750  75045  2110  26 000,00  26 000,00  26 000,00  15 035,28  10 964,72

 754  75411  2110  4 383 000,00  4 383 000,00  4 383 000,00  3 744 413,00  453 666,00  184 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2530



 851  85156  2110  3 470 000,00  3 470 000,00  3 470 000,00  3 469 964,00  36,00

 852  85204  2110  53 646,00  53 646,00  53 646,00  41 646,00  12 000,00

 852  85205  2110  15 000,00  15 000,00  15 000,00  5 000,00  10 000,00

 852  85213  2110  381,00  381,00  381,00  381,00

 852  85231  2110  10 024,00  10 024,00  10 024,00  10 024,00

 853  85321  2110  120 000,00  120 000,00  120 000,00  118 359,00  1 641,00

 Ogółem  8 838 951,00  8 838 951,00  8 838 951,00  7 835 741,28  796 264,72  0,00  206 945,00  0,00  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2530



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Dochody i wydatki
budżetu Powiatu Gryfińskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 r.

 w złotych

 z tego:
 z tego:

 Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzi
ał

Rozdzi
ał

 §  Dotacje
ogółem

 Wydatki
ogółem
(6+12)

 Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

 Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

 Dotacje na 
zadania 
bieżące

 Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

 Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w części 
związanej z realizacją zadań Powiatu

 Wydatki 
majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 600  60014  49 150,00  454 650,00  290 500,00  290 500,00  164 150,00

 750  75020  60 000,00  60 000,00  60 000,00

 750  75095  3 380,00  3 380,00  3 380,00  3 380,00

 801  80195  7 156,00  7 156,00  7 156,00  6 210,00  946,00

 853  85395  708 410,36  628 410,36  628 410,36  80 000,00

 854  85407  103 000,00  103 000,00  103 000,00

 921  92116  20 000,00  20 000,00  20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2530



 Ogółem  59 686,00  1 356 596,36  1 112 446,36  6 210,00  946,00  473 500,00  0,00  631 790,36  244 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2530



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Dotacje celowe
udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r.

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych

 w złotych

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania (p rzeznaczenie dotacji)  Kwota dotacji

 1  2  3  4  5  6

 1.  600  60014  2310  Utrzymanie i remont dróg powiatowych  290 500,00

 2.  600  60014  6610  Przebudowa chodników w ciągu dróg powiatowych  115 000,00

 3.  750  75020  2310  Wydawanie decyzji administracyjnych  60 000,00

 6.  853  85395  2317

 Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój  593 006,40

 7.  853  85395  2319

 Program operacyjny Kapitał Ludzki w partnerstwie 
z gminami:Banie, Widuchowa, Mieszkowice,Gryfino, 

Moryń, Trzcińsko- Zdrój  35 403,96

 8.  853  85395  6610

 Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby Zakładu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gryfinie  80 000,00

 9.  854  85407  2310
 Wykonanie zadań o charakterze ponadgminnym 

w zakresie kultury fizycznej (MOS)  103 000,00

 10.  921  92116  2310  Biblioteka Publiczna w Gryfinie  10 000,00

 11.  921  92116  2310  Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnie  10 000,00

 Ogółem  1 296 910,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2530



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/268/2014

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2014 r.
na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych
 w złotych

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Kwota dotacji

 1  2  3  4  5  6

 1.  630  63003  2360
 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

 15 000,00

 2.  754  75421  2360
 Zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

 15 000,00

 3.  852  85202  2360
 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Dębcach  478 000,00

 4.  852  85202  2360
 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Trzcińsku-Zdroju  410 000,00

 5.  852  85202  2360
 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

w Moryniu  1 959 000,00

 6.  853  85395  6230

 Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Dębcach  80 000,00

 7.  853  85395  6230

 Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy 

Społecznej w Moryniu
 80 000,00

 8.  853  85395  6230

 Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych dla WTZ w Goszkowie

 80 000,00

 9.  900  90095  2360
 Zadania w zakresie gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska  6 000,00

 10.  900  90095  6230

 Termomodernizacja i docieplenie budynku 
przeznaczonego na potrzeby osób 

niepełnosprawnych przy ul. Szczecińskiej 
33 w Gryfinie  250 000,00

 11.  900  90095  6230

 Modernizacja systemu ogrzewania-
                                      dotacje dla osób 

fizycznych  8 000,00

 12.  921  92120  2720
 Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami  120 000,00

 13.  921  92195  2360
 Zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego  16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2530



 14.  926  92695  2360
 Zadania w zakresie kultury fizycznej

 30 000,00

 O gółem  3 547 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2530


		2014-06-12T13:35:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




